Δήμου. 
4. Βεβαίωση  μόνιμης  κατοικίας η οποία εκδίδεται από τον  Δήμο Κοζάνης. 
5. Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των οκτακοσίων ογδόντα 
πέντε ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτών (885,48€) για μονοετείς καλλιέργειες ή στο ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και εξήντα λεπτών (1.549,60€) για πολυετείς καλλιέργειες και 
καλλιέργειες  αρωματικών φυτών, δηλαδή ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) του οριζόμενου 
ελάχιστου ορίου πρώτης προσφορά  στο σύνολο των αγροτεμαχίων και κατατίθεται στην αρμόδια 
Επιτροπή με την προσκόμιση:    

α) ισόποσου γραμματίου του Ταμείου Παρακαταθηκών και δανείων ή